
SUNSET RUNNING RACE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 167 CAVALLO Fabio 1984 ASD TEAM MARGUAREIS 39'22.0 0.0 450
2 67 FIDAL BONGIOVANNI Elia 2003 A.S.D TEAM MARGUAREIS 39'34.9 12.9 447
3 26 UISP PARODI Lorenzo 1995 ASD TRAIL RUNNERS FINA 39'44.0 22.0 444
4 50 FIDAL BECCHIO Lorenzo 1993 ASDP ATLETICA PINEROLO 41'08.3 1'46.3 441
5 105 FIDAL GASTALDI Nicholas 1998 A.S.D. BOVES RUN 41'55.4 2'33.4 438
6 133 FIDAL PALUZZI Silvio 1980 A.S.D. PAM MONDOVÌ CHI 42'47.5 3'25.5 435
7 32 FIDAL BASSO Maurizio 1984 A.S.D TEAM MARGUAREIS 42'58.8 3'36.8 432
8 127 UISP CAMAGLIO Stefano 1988 A.S.D TEAM MARGUAREIS 43'29.4 4'07.4 429
9 84 UISP MARTINI Matteo 1982 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 43'56.8 4'34.8 426

10 109 UISP CAULA Andrea 1981 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 44'05.0 4'43.0 423
11 134 RUNCARD DOBRITOIU Gabriel 1994 RUNCARD 44'39.3 5'17.3 420
12 35 UISP GRAGLIA Michele 1983 TEAM LA SPORTIVA 44'45.6 5'23.6 417
13 76 FIDAL VALLAURI Fabio 1986 TEAM ESP MENTECORPO RU 44'47.7 5'25.7 414
14 166 CERRATO Ilario 1981 WWP ORGANIZATION 46'05.2 6'43.2 411
15 28 FIDAL OLIVERO Luca 1985 A.S.D. FOCE SANREMO 47'03.1 7'41.1 408
16 39 ACSI DE ZORDO Alessandro 1988 ASD CUNEO BIKE 47'24.8 8'02.8 405
17 20 FIDAL MINETTI Alice 1990 A.S.D. ATLETICA ROATA 47'34.2 8'12.2 402
18 131 FIDAL DALMASSO Massimiliano 1980 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 47'35.7 8'13.7 399
19 86 FIDAL MUSSO Fulvio 1986 ASD PODISTICA VALLE IN 47'41.6 8'19.6 396
20 98 FIDAL VINAI Marco 1988 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'10.3 8'48.3 393
21 33 FIDAL FERRERO Flavio 1964 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'33.6 9'11.6 390
22 110 FIDAL GRISERI Elio 1965 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'33.9 9'11.9 387
23 72 RUNCARD CAFASSO Gianluca 1992 RUNCARD 48'51.9 9'29.9 384
24 3 RUNCARD REVERDITO Fabio 2000 RUNCARD 49'05.2 9'43.2 381
25 95 RUNCARD LAGOSTENA Dario 1971 RUNCARD 49'28.2 10'06.2 378
26 82 RUNCARD BRONZETTI Daniele 1978 RUNCARD 49'32.0 10'10.0 375
27 57 FIDAL MARRONE Stefano 1989 NATURUN TEAM VALLE ARG 49'39.2 10'17.2 372
28 117 CSEN OSTENSORIO Mirko 1983 --- 49'42.8 10'20.8 369
29 38 FIDAL CIRASELLA Ilario 1985 SPORTIFICATION 49'47.8 10'25.8 366
30 62 FIDAL LIBOà Claudio 1978 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 49'55.7 10'33.7 363
31 124 FIDAL CONTERNO Lorenzo 1992 SSD DELTA SPEDIZIONI 50'09.0 10'47.0 360
32 151 AGOSTI Sergio 1979 ASD. TEAM VALLESCRIVIA 50'16.1 10'54.1 357
33 22 UISP RAJMONDO Emanuele 1988 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'23.1 11'01.1 354
34 97 RUNCARD CROVETTO Mauro 1968 RUNCARD 50'35.1 11'13.1 351
35 160 GASTALDI Silvio 1970 ROATA CHIUSANI 50'45.5 11'23.5 348
36 74 UISP GAZZOLA Davide 1995 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'48.9 11'26.9 345
37 163 TASSONE Enzo 1968 ROATA CHIUSANI 50'53.3 11'31.3 342
38 71 FIDAL CARAZZONE Alex 1989 G.S.D. VALTANARO 50'55.4 11'33.4 339
39 13 UISP MEZZANOGLIO Stefano 1984 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'57.7 11'35.7 336
40 10 FIDAL DAGNINO Giorgio 1986 TEAM ESP MENTECORPO RU 50'59.3 11'37.3 333
41 136 RUNCARD ZORODDU Giovanni 1987 RUNCARD 51'08.8 11'46.8 330
42 24 UISP TERENZIO Richard 1980 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 51'22.6 12'00.6 327
43 115 FIDAL ROSSI Mattia 1984 SPORTIFICATION 51'27.0 12'05.0 324
44 83 FIDAL CHIAPELLO Sonia 1988 A.S.D. BOVES RUN 52'05.5 12'43.5 321
45 78 FIDAL COLELLI Alessandro 1982 G.S.D. VALTANARO 52'16.7 12'54.7 318
46 73 UISP CANNISTRARO Marco 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 52'36.8 13'14.8 315
47 12 RUNCARD GIUBELLINO Piero 1978 RUNCARD 52'54.9 13'32.9 312
48 65 FIDAL FENOGLIO Bartolomeo 1962 A.S.D TEAM MARGUAREIS 53'38.7 14'16.7 309
49 112 RUNCARD XHELALI Giorgia 1998 RUNCARD 53'56.3 14'34.3 306
50 52 UISP DE CESARE Francesco 1990 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 54'18.2 14'56.2 303
51 158 OLIVERO Damiana 1986 SPORTIFICATION 54'21.9 14'59.9 300
52 152 ROUX Fabien Joel 1984 BELGIO 54'22.8 15'00.8 297
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53 119 FIDAL CASELLA Luca 1983 ASD RUNRIVIERARUN 54'27.7 15'05.7 294
54 116 FIDAL MASOERO Carlo 1990 SISPORT SSDARL 54'39.2 15'17.2 291
55 85 FIDAL CARBONE Alfonso 1978 A.S.D TEAM MARGUAREIS 55'11.9 15'49.9 288
56 31 FIDAL PIOVANO Mauro 1970 ASD PODISTICA VAL VERM 55'29.2 16'07.2 285
57 66 RUNCARD GODANO Gianluca 1985 RUNCARD 55'51.6 16'29.6 282
58 138 FIDAL DA ROS Francesco 1987 SPORTIFICATION 55'55.5 16'33.5 279
59 1 FIDAL OLMO Marco 1948 A.S.D. ATLETICA ROATA 55'59.7 16'37.7 276
60 100 RUNCARD VIGLIETTI Luca 1973 RUNCARD 56'12.6 16'50.6 273
61 94 FIDAL GIANCARLO Terzi 1967 TAPPOROSSO 56'19.7 16'57.7 270
62 139 FIDAL IMPARATO Vincenzo 1983 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 56'20.7 16'58.7 267
63 69 FIDAL FIORELLO Alessandro 1989 A.S.D TEAM MARGUAREIS 56'23.9 17'01.9 264
64 137 FIDAL RIVERA Alberto 1986 GSR FERRERO 56'29.2 17'07.2 261
65 149 PLAVAN Marina 1961 ATL. VAL PELLICE 56'39.8 17'17.8 258
66 101 RUNCARD SUGLIANO Walter 1988 RUNCARD 56'50.4 17'28.4 255
67 2 FIDAL PATETTA Maurizio 1964 A.S.D TEAM MARGUAREIS 57'13.6 17'51.6 252
68 108 FIDAL MERCATELLI Carlo 1963 NATURUN TEAM VALLE ARG 57'19.3 17'57.3 249
69 165 XHELALI Claudia 1991 PODISTICA VALLE GRANA 57'24.7 18'02.7 246
70 126 CSEN BASSO Cristian 1982 --- 57'26.9 18'04.9 243
71 107 FIDAL PICCARDO Giovanni 1980 A.S.D TEAM MARGUAREIS 57'29.4 18'07.4 240
72 42 UISP ZITO Daniele 1974 --- 57'31.7 18'09.7 237
73 11 FIDAL GIOVINAZZO Vincenzo 1961 A.S.D. ESCAPE TEAM VIG 57'33.1 18'11.1 234
74 129 UISP PRATTICò Mirko 1977 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 57'46.4 18'24.4 231
75 9 FIDAL PERILLI Roberto 1966 ASS. PRO SAN PIETRO SA 58'12.9 18'50.9 228
76 128 UISP COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 58'31.1 19'09.1 225
77 121 RUNCARD TURCO Nicolò 1987 RUNCARD 58'36.7 19'14.7 222
78 113 RUNCARD OBERTO Pietro 1988 RUNCARD 58'44.7 19'22.7 219
79 111 FIDAL NAVONE Giorgio 1974 RUNCARD 58'47.9 19'25.9 216
80 29 FIDAL RICIPUTO Elisa 1986 A.S.D. FOCE SANREMO 58'49.0 19'27.0 213
81 168 TRIBAUDINO Marco 1973 ASD TEAM MARGUAREIS 58'53.8 19'31.8 210
82 140 FIDAL LAUNO Marco 1961 ASD ATLETICA CERIALE S 58'58.2 19'36.2 207
83 7 UISP CASAPIETRA Andrea 1968 --- 59'00.7 19'38.7 204
84 141 MUZIO Andrea 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 59'14.4 19'52.4 201
85 159 SOLA Denis 1976 SPORTIFICATION 59'15.4 19'53.4 198
86 146 COSTA Edoardo 1992 VCORREINVALLESTURA 59'30.4 20'08.4 195
87 68 FIDAL FIERILE Monica 1971 RIVIERA TRIATHLON 1992 59'31.6 20'09.6 192
88 4 RUNCARD VALDES Stefano 1967 RUNCARD 59'34.1 20'12.1 189
89 122 FIDAL VIGLIONE Giorgio 1974 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 59'37.4 20'15.4 186
90 90 FIDAL MINUZ Maurizio 1959 ATLETICA GIO' 22 RIVER 59'42.2 20'20.2 183
91 21 FIDAL BALBO Roberto 1971 A.S.D TEAM MARGUAREIS 59'43.3 20'21.3 180
92 93 FIDAL WOLINSKY Charles Zoltan 1984 A.S.D. ATLETICA AVIS B 59'46.4 20'24.4 177
93 70 RUNCARD GREGGIO Luca 1968 RUNCARD 59'53.1 20'31.1 174
94 118 FIDAL RONZANO Mauro 1966 TORINO ROAD RUNNERS 1:00'22.0 21'00.0 171
95 81 UISP MESSINA Paola 1973 A.S.D. VALMAREMOLA 1:00'27.6 21'05.6 168
96 135 FIDAL BASSO Enrica 1995 A.S.D TEAM MARGUAREIS 1:00'33.8 21'11.8 165
97 60 FIDAL PIUTTI Ugo 1971 RUNNERS DESIO 1:01'06.2 21'44.2 162
98 145 OLIVERI Davide 1993 VCORREINVALLESTURA 1:01'27.9 22'05.9 159
99 132 UISP VILLA Simone 1994 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:01'46.5 22'24.5 156

100 48 RUNCARD ROLANDO Marco 1992 RUNCARD 1:02'10.0 22'48.0 153
101 143 FAMA' Paolo 1974 1:02'39.3 23'17.3 150
102 150 CASALINO Laura 1975 ASD. TEAM VALLESCRIVIA 1:02'48.0 23'26.0 147
103 120 RUNCARD SERRA Paolo 1980 RUNCARD 1:03'25.2 24'03.2 144
104 148 LUCA Mauro 1963 NATURAL TEAM 1:03'25.7 24'03.7 141
105 147 TEMPO Vittorio 1972 RUNCARD 1:03'26.3 24'04.3 138
106 91 FIDAL MARTINENGO Alberto 1983 SPORTIFICATION 1:03'31.6 24'09.6 135
107 142 SISMONDINI Cristina 1978 VENTIMIGLIA MARATHON 1:03'35.2 24'13.2 132
108 5 FIDAL ORLANDO Massimo 1970 ATLETICA DUE PERLE 1:03'54.1 24'32.1 129
109 77 RUNCARD COTELLUCCI Renato 1975 RUNCARD 1:04'15.9 24'53.9 126
110 14 FIDAL TROTTI Matteo 1981 TRIONFO LIGURE ASD 1:04'16.9 24'54.9 123
111 87 RUNCARD SICA Nicoletta 1983 RUNCARD 1:04'23.1 25'01.1 120
112 125 FIDAL DONALISIO Francesca 1977 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:04'40.1 25'18.1 117
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113 99 FIDAL GAVINO Alessandro 1980 ASD PODISTICA PERALTO 1:05'11.3 25'49.3 114
114 61 RUNCARD BORI Cinzia 1981 RUNCARD 1:05'16.8 25'54.8 111
115 23 UISP LILLU Annibale 1963 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'23.6 26'01.6 108
116 102 UISP CECCHI Massimo 1967 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'24.9 26'02.9 105
117 25 UISP CHIAPPELLO Ivo 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'30.0 26'08.0 102
118 41 FIDAL CARTASEGNA Luca 1988 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 1:05'33.0 26'11.0 99
119 43 FIDAL MELIS Andrea 1975 PODISTICA SAVONESE 1:05'47.0 26'25.0 96
120 157 SCANU Maximiliano 1975 ASD RUN WITH FRIENS 1:05'54.8 26'32.8 93
121 18 FIDAL LUPICCOLO Tommaso 1962 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:06'07.3 26'45.3 90
122 164 MARABOTTO Fulvio 1968 WE ARE RUNNERS 1:06'09.6 26'47.6 87
123 79 UISP DOTTA Chiara 1986 --- 1:06'11.6 26'49.6 84
124 46 AICS PROVENZA Claudia 1975 --- 1:06'13.0 26'51.0 81
125 89 FIDAL PREGNO Cristiano 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:06'49.6 27'27.6 78
126 6 UISP MARTINOTTI Silvia 1989 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:07'32.1 28'10.1 75
127 47 RUNCARD DAGNINO Michele 1977 RUNCARD 1:08'06.8 28'44.8 72
128 92 FIDAL BERTONE Claudio 1971 A.S.D. BAUDENASCA 1:08'46.1 29'24.1 69
129 44 FIDAL GIOVAGNOLI Diego 1970 ASD PODISTICA PERALTO 1:09'00.9 29'38.9 66
130 56 FIDAL VACCA Roberto 1968 ATLETICA DUE PERLE 1:09'14.1 29'52.1 63
131 59 FIDAL CELLA Marco 1956 MARATONETI DEL TIGULLI 1:09'14.4 29'52.4 60
132 58 FIDAL BALOSSI Gian Luca 1970 PRO RECCO TRIATHLON 1:09'15.1 29'53.1 57
133 144 ZICHITELLA Marco 1983 ATL. VALLECROSIA 1:09'16.1 29'54.1 54
134 114 FIDAL AMORE Enrico 1968 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 1:09'51.9 30'29.9 51
135 15 UISP CALABRò Luca Tommaso 1974 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'12.0 30'50.0 48
136 16 UISP BONINO Massimiliano 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'15.1 30'53.1 45
137 156 SAGLIETTI Chiara 1999 RUNCARD 1:10'19.1 30'57.1 42
138 153 CASALINO Clelia 1980 1:10'36.5 31'14.5 39
139 130 UISP PATTAROZZI Fabio 1966 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'39.0 31'17.0 36
140 80 UISP VIGLINO Michela 1998 --- 1:10'57.8 31'35.8 33
141 104 FIDAL DALBA Roberta 1980 A.S.D. BOVES RUN 1:12'18.0 32'56.0 30
142 64 FIDAL VOLPARA Michela 1992 ASD ALBENGA RUNNERS 1:12'20.8 32'58.8 27
143 63 FIDAL BONARDI Claudia 1982 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 1:12'22.1 33'00.1 24
144 49 CSEN LONGO Emanuele 1984 EXPERIENCE NEIVE A.S.D 1:16'31.7 37'09.7 21
145 161 SURRA Francesco 1976 WWP ORGANIZATION 1:16'32.1 37'10.1 18
146 55 CSEN BALLI Davide Pietro 1995 EXPERIENCE NEIVE A.S.D 1:16'51.6 37'29.6 15
147 154 ROBAULDO Maura 1974 ASD TEAM MARGUAREIS 1:17'43.0 38'21.0 12
148 155 DI BATTISTA Alessandra 1982 OVADESE 1:17'43.4 38'21.4 9
149 40 FIDAL SPANU Sebastiano 1962 ASD RENSEN SPORT TEAM 1:21'02.5 41'40.5 6
150 88 UISP CUTAIA Salvatore 1973 --- 1:27'45.7 48'23.7 3

ISCRITTI ...... 168

NON PARTITI ... 12

17 RUNCARD NATI Alessandro 1973 RUNCARD
19 FIDAL PRATO Daniela 1974 ATLETICA GILLARDO RENZ
27 FIDAL ZINOLA Romana 1969 A.S.D. ATLETICA CAIRO
34 UISP BIANCHINO Simone 1988 ---
36 UISP WIERSMA Piet 1997 RUN CARD
37 UISP ORLANDI Ludovico 1985 ---
45 UISP GIOVANNI Andrea 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA
51 UISP ODDERA Vanni 1980 RUN CARD
53 UISP SATRAGNO Gabriele 1973 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA
54 FIDAL CHIARLE Claudio 1968 ASD DYNAMIC CENTER VAL
75 FIDAL CONTI Simona 1967 A.S.D. ATLETICA CAIRO

103 FIDAL MUSSO Giovanni 1969 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P

NON ARRIVATI .. 6

8 MSP Ita FIRINU Maristella 1972 ASD RUNWITHFRIENDS
30 FIDAL TOSI Francesco 2002 A.S.D. ATLETICA AVIS B
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96 FIDAL FRESCHI Francesco 1979 EMOZIONI SPORT TEAM A.
106 FIDAL Belliardo Lorena 1974 SPORTIFICATION
123 UISP CONTERNO Giuseppe 1956 SSS DELTA SPEDIZIONI
162 BAROZZI Gianluca 1968 RUNCARD

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - MASCHILE

1 167 CAVALLO Fabio 1984 ASD TEAM MARGUAREIS 39'22.0 0.0 424
2 67 FIDAL BONGIOVANNI Elia 2003 A.S.D TEAM MARGUAREIS 39'34.9 12.9 421
3 26 UISP PARODI Lorenzo 1995 ASD TRAIL RUNNERS FINA 39'44.0 22.0 417
4 50 FIDAL BECCHIO Lorenzo 1993 ASDP ATLETICA PINEROLO 41'08.3 1'46.3 414
5 105 FIDAL GASTALDI Nicholas 1998 A.S.D. BOVES RUN 41'55.4 2'33.4 410
6 133 FIDAL PALUZZI Silvio 1980 A.S.D. PAM MONDOVÌ CHI 42'47.5 3'25.5 407
7 32 FIDAL BASSO Maurizio 1984 A.S.D TEAM MARGUAREIS 42'58.8 3'36.8 403
8 127 UISP CAMAGLIO Stefano 1988 A.S.D TEAM MARGUAREIS 43'29.4 4'07.4 400
9 84 UISP MARTINI Matteo 1982 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 43'56.8 4'34.8 397

10 109 UISP CAULA Andrea 1981 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 44'05.0 4'43.0 393
11 134 RUNCARD DOBRITOIU Gabriel 1994 RUNCARD 44'39.3 5'17.3 390
12 35 UISP GRAGLIA Michele 1983 TEAM LA SPORTIVA 44'45.6 5'23.6 386
13 76 FIDAL VALLAURI Fabio 1986 TEAM ESP MENTECORPO RU 44'47.7 5'25.7 383
14 166 CERRATO Ilario 1981 WWP ORGANIZATION 46'05.2 6'43.2 380
15 28 FIDAL OLIVERO Luca 1985 A.S.D. FOCE SANREMO 47'03.1 7'41.1 376
16 39 ACSI DE ZORDO Alessandro 1988 ASD CUNEO BIKE 47'24.8 8'02.8 373
17 131 FIDAL DALMASSO Massimiliano 1980 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 47'35.7 8'13.7 369
18 86 FIDAL MUSSO Fulvio 1986 ASD PODISTICA VALLE IN 47'41.6 8'19.6 366
19 98 FIDAL VINAI Marco 1988 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'10.3 8'48.3 362
20 33 FIDAL FERRERO Flavio 1964 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'33.6 9'11.6 359
21 110 FIDAL GRISERI Elio 1965 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'33.9 9'11.9 356
22 72 RUNCARD CAFASSO Gianluca 1992 RUNCARD 48'51.9 9'29.9 352
23 3 RUNCARD REVERDITO Fabio 2000 RUNCARD 49'05.2 9'43.2 349
24 95 RUNCARD LAGOSTENA Dario 1971 RUNCARD 49'28.2 10'06.2 345
25 82 RUNCARD BRONZETTI Daniele 1978 RUNCARD 49'32.0 10'10.0 342
26 57 FIDAL MARRONE Stefano 1989 NATURUN TEAM VALLE ARG 49'39.2 10'17.2 339
27 117 CSEN OSTENSORIO Mirko 1983 --- 49'42.8 10'20.8 335
28 38 FIDAL CIRASELLA Ilario 1985 SPORTIFICATION 49'47.8 10'25.8 332
29 62 FIDAL LIBOà Claudio 1978 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 49'55.7 10'33.7 328
30 124 FIDAL CONTERNO Lorenzo 1992 SSD DELTA SPEDIZIONI 50'09.0 10'47.0 325
31 151 AGOSTI Sergio 1979 ASD. TEAM VALLESCRIVIA 50'16.1 10'54.1 321
32 22 UISP RAJMONDO Emanuele 1988 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'23.1 11'01.1 318
33 97 RUNCARD CROVETTO Mauro 1968 RUNCARD 50'35.1 11'13.1 315
34 160 GASTALDI Silvio 1970 ROATA CHIUSANI 50'45.5 11'23.5 311
35 74 UISP GAZZOLA Davide 1995 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'48.9 11'26.9 308
36 163 TASSONE Enzo 1968 ROATA CHIUSANI 50'53.3 11'31.3 304
37 71 FIDAL CARAZZONE Alex 1989 G.S.D. VALTANARO 50'55.4 11'33.4 301
38 13 UISP MEZZANOGLIO Stefano 1984 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'57.7 11'35.7 297
39 10 FIDAL DAGNINO Giorgio 1986 TEAM ESP MENTECORPO RU 50'59.3 11'37.3 294
40 136 RUNCARD ZORODDU Giovanni 1987 RUNCARD 51'08.8 11'46.8 291
41 24 UISP TERENZIO Richard 1980 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 51'22.6 12'00.6 287
42 115 FIDAL ROSSI Mattia 1984 SPORTIFICATION 51'27.0 12'05.0 284
43 78 FIDAL COLELLI Alessandro 1982 G.S.D. VALTANARO 52'16.7 12'54.7 280
44 73 UISP CANNISTRARO Marco 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 52'36.8 13'14.8 277
45 12 RUNCARD GIUBELLINO Piero 1978 RUNCARD 52'54.9 13'32.9 274
46 65 FIDAL FENOGLIO Bartolomeo 1962 A.S.D TEAM MARGUAREIS 53'38.7 14'16.7 270
47 52 UISP DE CESARE Francesco 1990 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 54'18.2 14'56.2 267
48 152 ROUX Fabien Joel 1984 BELGIO 54'22.8 15'00.8 263
49 119 FIDAL CASELLA Luca 1983 ASD RUNRIVIERARUN 54'27.7 15'05.7 260
50 116 FIDAL MASOERO Carlo 1990 SISPORT SSDARL 54'39.2 15'17.2 256
51 85 FIDAL CARBONE Alfonso 1978 A.S.D TEAM MARGUAREIS 55'11.9 15'49.9 253
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52 31 FIDAL PIOVANO Mauro 1970 ASD PODISTICA VAL VERM 55'29.2 16'07.2 250
53 66 RUNCARD GODANO Gianluca 1985 RUNCARD 55'51.6 16'29.6 246
54 138 FIDAL DA ROS Francesco 1987 SPORTIFICATION 55'55.5 16'33.5 243
55 1 FIDAL OLMO Marco 1948 A.S.D. ATLETICA ROATA 55'59.7 16'37.7 239
56 100 RUNCARD VIGLIETTI Luca 1973 RUNCARD 56'12.6 16'50.6 236
57 94 FIDAL GIANCARLO Terzi 1967 TAPPOROSSO 56'19.7 16'57.7 233
58 139 FIDAL IMPARATO Vincenzo 1983 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 56'20.7 16'58.7 229
59 69 FIDAL FIORELLO Alessandro 1989 A.S.D TEAM MARGUAREIS 56'23.9 17'01.9 226
60 137 FIDAL RIVERA Alberto 1986 GSR FERRERO 56'29.2 17'07.2 222
61 101 RUNCARD SUGLIANO Walter 1988 RUNCARD 56'50.4 17'28.4 219
62 2 FIDAL PATETTA Maurizio 1964 A.S.D TEAM MARGUAREIS 57'13.6 17'51.6 215
63 108 FIDAL MERCATELLI Carlo 1963 NATURUN TEAM VALLE ARG 57'19.3 17'57.3 212
64 126 CSEN BASSO Cristian 1982 --- 57'26.9 18'04.9 209
65 107 FIDAL PICCARDO Giovanni 1980 A.S.D TEAM MARGUAREIS 57'29.4 18'07.4 205
66 42 UISP ZITO Daniele 1974 --- 57'31.7 18'09.7 202
67 11 FIDAL GIOVINAZZO Vincenzo 1961 A.S.D. ESCAPE TEAM VIG 57'33.1 18'11.1 198
68 129 UISP PRATTICò Mirko 1977 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 57'46.4 18'24.4 195
69 9 FIDAL PERILLI Roberto 1966 ASS. PRO SAN PIETRO SA 58'12.9 18'50.9 191
70 128 UISP COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 58'31.1 19'09.1 188
71 121 RUNCARD TURCO Nicolò 1987 RUNCARD 58'36.7 19'14.7 185
72 113 RUNCARD OBERTO Pietro 1988 RUNCARD 58'44.7 19'22.7 181
73 111 FIDAL NAVONE Giorgio 1974 RUNCARD 58'47.9 19'25.9 178
74 168 TRIBAUDINO Marco 1973 ASD TEAM MARGUAREIS 58'53.8 19'31.8 174
75 140 FIDAL LAUNO Marco 1961 ASD ATLETICA CERIALE S 58'58.2 19'36.2 171
76 7 UISP CASAPIETRA Andrea 1968 --- 59'00.7 19'38.7 168
77 141 MUZIO Andrea 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 59'14.4 19'52.4 164
78 159 SOLA Denis 1976 SPORTIFICATION 59'15.4 19'53.4 161
79 146 COSTA Edoardo 1992 VCORREINVALLESTURA 59'30.4 20'08.4 157
80 4 RUNCARD VALDES Stefano 1967 RUNCARD 59'34.1 20'12.1 154
81 122 FIDAL VIGLIONE Giorgio 1974 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 59'37.4 20'15.4 150
82 90 FIDAL MINUZ Maurizio 1959 ATLETICA GIO' 22 RIVER 59'42.2 20'20.2 147
83 21 FIDAL BALBO Roberto 1971 A.S.D TEAM MARGUAREIS 59'43.3 20'21.3 144
84 93 FIDAL WOLINSKY Charles Zoltan 1984 A.S.D. ATLETICA AVIS B 59'46.4 20'24.4 140
85 70 RUNCARD GREGGIO Luca 1968 RUNCARD 59'53.1 20'31.1 137
86 118 FIDAL RONZANO Mauro 1966 TORINO ROAD RUNNERS 1:00'22.0 21'00.0 133
87 60 FIDAL PIUTTI Ugo 1971 RUNNERS DESIO 1:01'06.2 21'44.2 130
88 145 OLIVERI Davide 1993 VCORREINVALLESTURA 1:01'27.9 22'05.9 127
89 132 UISP VILLA Simone 1994 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:01'46.5 22'24.5 123
90 48 RUNCARD ROLANDO Marco 1992 RUNCARD 1:02'10.0 22'48.0 120
91 143 FAMA' Paolo 1974 1:02'39.3 23'17.3 116
92 120 RUNCARD SERRA Paolo 1980 RUNCARD 1:03'25.2 24'03.2 113
93 148 LUCA Mauro 1963 NATURAL TEAM 1:03'25.7 24'03.7 109
94 147 TEMPO Vittorio 1972 RUNCARD 1:03'26.3 24'04.3 106
95 91 FIDAL MARTINENGO Alberto 1983 SPORTIFICATION 1:03'31.6 24'09.6 103
96 5 FIDAL ORLANDO Massimo 1970 ATLETICA DUE PERLE 1:03'54.1 24'32.1 99
97 77 RUNCARD COTELLUCCI Renato 1975 RUNCARD 1:04'15.9 24'53.9 96
98 14 FIDAL TROTTI Matteo 1981 TRIONFO LIGURE ASD 1:04'16.9 24'54.9 92
99 99 FIDAL GAVINO Alessandro 1980 ASD PODISTICA PERALTO 1:05'11.3 25'49.3 89

100 23 UISP LILLU Annibale 1963 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'23.6 26'01.6 85
101 102 UISP CECCHI Massimo 1967 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'24.9 26'02.9 82
102 25 UISP CHIAPPELLO Ivo 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'30.0 26'08.0 79
103 41 FIDAL CARTASEGNA Luca 1988 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 1:05'33.0 26'11.0 75
104 43 FIDAL MELIS Andrea 1975 PODISTICA SAVONESE 1:05'47.0 26'25.0 72
105 157 SCANU Maximiliano 1975 ASD RUN WITH FRIENS 1:05'54.8 26'32.8 68
106 18 FIDAL LUPICCOLO Tommaso 1962 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:06'07.3 26'45.3 65
107 164 MARABOTTO Fulvio 1968 WE ARE RUNNERS 1:06'09.6 26'47.6 62
108 89 FIDAL PREGNO Cristiano 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:06'49.6 27'27.6 58
109 47 RUNCARD DAGNINO Michele 1977 RUNCARD 1:08'06.8 28'44.8 55
110 92 FIDAL BERTONE Claudio 1971 A.S.D. BAUDENASCA 1:08'46.1 29'24.1 51
111 44 FIDAL GIOVAGNOLI Diego 1970 ASD PODISTICA PERALTO 1:09'00.9 29'38.9 48
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112 56 FIDAL VACCA Roberto 1968 ATLETICA DUE PERLE 1:09'14.1 29'52.1 44
113 59 FIDAL CELLA Marco 1956 MARATONETI DEL TIGULLI 1:09'14.4 29'52.4 41
114 58 FIDAL BALOSSI Gian Luca 1970 PRO RECCO TRIATHLON 1:09'15.1 29'53.1 38
115 144 ZICHITELLA Marco 1983 ATL. VALLECROSIA 1:09'16.1 29'54.1 34
116 114 FIDAL AMORE Enrico 1968 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 1:09'51.9 30'29.9 31
117 15 UISP CALABRò Luca Tommaso 1974 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'12.0 30'50.0 27
118 16 UISP BONINO Massimiliano 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'15.1 30'53.1 24
119 130 UISP PATTAROZZI Fabio 1966 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'39.0 31'17.0 21
120 49 CSEN LONGO Emanuele 1984 EXPERIENCE NEIVE A.S.D 1:16'31.7 37'09.7 17
121 161 SURRA Francesco 1976 WWP ORGANIZATION 1:16'32.1 37'10.1 14
122 55 CSEN BALLI Davide Pietro 1995 EXPERIENCE NEIVE A.S.D 1:16'51.6 37'29.6 10
123 40 FIDAL SPANU Sebastiano 1962 ASD RENSEN SPORT TEAM 1:21'02.5 41'40.5 7
124 88 UISP CUTAIA Salvatore 1973 --- 1:27'45.7 48'23.7 3

ISCRITTI ...... 137

NON PARTITI ... 9

17 RUNCARD NATI Alessandro 1973 RUNCARD
34 UISP BIANCHINO Simone 1988 ---
36 UISP WIERSMA Piet 1997 RUN CARD
37 UISP ORLANDI Ludovico 1985 ---
45 UISP GIOVANNI Andrea 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA
51 UISP ODDERA Vanni 1980 RUN CARD
53 UISP SATRAGNO Gabriele 1973 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA
54 FIDAL CHIARLE Claudio 1968 ASD DYNAMIC CENTER VAL

103 FIDAL MUSSO Giovanni 1969 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P

NON ARRIVATI .. 4

30 FIDAL TOSI Francesco 2002 A.S.D. ATLETICA AVIS B
96 FIDAL FRESCHI Francesco 1979 EMOZIONI SPORT TEAM A.

123 UISP CONTERNO Giuseppe 1956 SSS DELTA SPEDIZIONI
162 BAROZZI Gianluca 1968 RUNCARD

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - FEMMINILE

1 20 FIDAL MINETTI Alice 1990 A.S.D. ATLETICA ROATA 47'34.2 0.0 326
2 83 FIDAL CHIAPELLO Sonia 1988 A.S.D. BOVES RUN 52'05.5 4'31.3 313
3 112 RUNCARD XHELALI Giorgia 1998 RUNCARD 53'56.3 6'22.1 301
4 158 OLIVERO Damiana 1986 SPORTIFICATION 54'21.9 6'47.7 288
5 149 PLAVAN Marina 1961 ATL. VAL PELLICE 56'39.8 9'05.6 276
6 165 XHELALI Claudia 1991 PODISTICA VALLE GRANA 57'24.7 9'50.5 263
7 29 FIDAL RICIPUTO Elisa 1986 A.S.D. FOCE SANREMO 58'49.0 11'14.8 251
8 68 FIDAL FIERILE Monica 1971 RIVIERA TRIATHLON 1992 59'31.6 11'57.4 238
9 81 UISP MESSINA Paola 1973 A.S.D. VALMAREMOLA 1:00'27.6 12'53.4 226

10 135 FIDAL BASSO Enrica 1995 A.S.D TEAM MARGUAREIS 1:00'33.8 12'59.6 213
11 150 CASALINO Laura 1975 ASD. TEAM VALLESCRIVIA 1:02'48.0 15'13.8 201
12 142 SISMONDINI Cristina 1978 VENTIMIGLIA MARATHON 1:03'35.2 16'01.0 188
13 87 RUNCARD SICA Nicoletta 1983 RUNCARD 1:04'23.1 16'48.9 176
14 125 FIDAL DONALISIO Francesca 1977 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:04'40.1 17'05.9 163
15 61 RUNCARD BORI Cinzia 1981 RUNCARD 1:05'16.8 17'42.6 150
16 79 UISP DOTTA Chiara 1986 --- 1:06'11.6 18'37.4 138
17 46 AICS PROVENZA Claudia 1975 --- 1:06'13.0 18'38.8 125
18 6 UISP MARTINOTTI Silvia 1989 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:07'32.1 19'57.9 113
19 156 SAGLIETTI Chiara 1999 RUNCARD 1:10'19.1 22'44.9 100
20 153 CASALINO Clelia 1980 1:10'36.5 23'02.3 88
21 80 UISP VIGLINO Michela 1998 --- 1:10'57.8 23'23.6 75

18-03-0202  /  PRATO NEVOSO (CN) F8 / 6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

22 104 FIDAL DALBA Roberta 1980 A.S.D. BOVES RUN 1:12'18.0 24'43.8 63
23 64 FIDAL VOLPARA Michela 1992 ASD ALBENGA RUNNERS 1:12'20.8 24'46.6 50
24 63 FIDAL BONARDI Claudia 1982 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 1:12'22.1 24'47.9 38
25 154 ROBAULDO Maura 1974 ASD TEAM MARGUAREIS 1:17'43.0 30'08.8 25
26 155 DI BATTISTA Alessandra 1982 OVADESE 1:17'43.4 30'09.2 13

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 3

19 FIDAL PRATO Daniela 1974 ATLETICA GILLARDO RENZ
27 FIDAL ZINOLA Romana 1969 A.S.D. ATLETICA CAIRO
75 FIDAL CONTI Simona 1967 A.S.D. ATLETICA CAIRO

NON ARRIVATI .. 2

8 MSP Ita FIRINU Maristella 1972 ASD RUNWITHFRIENDS
106 FIDAL Belliardo Lorena 1974 SPORTIFICATION

SQUALIFICATI .. 0

OVER FEMMINILE

1 149 PLAVAN Marina 1961 ATL. VAL PELLICE 56'39.8 0.0 303
2 68 FIDAL FIERILE Monica 1971 RIVIERA TRIATHLON 1992 59'31.6 2'51.8 202
3 81 UISP MESSINA Paola 1973 A.S.D. VALMAREMOLA 1:00'27.6 3'47.8 101

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 2

27 FIDAL ZINOLA Romana 1969 A.S.D. ATLETICA CAIRO
75 FIDAL CONTI Simona 1967 A.S.D. ATLETICA CAIRO

NON ARRIVATI .. 1

8 MSP Ita FIRINU Maristella 1972 ASD RUNWITHFRIENDS

SQUALIFICATI .. 0

OVER MASCHILE

1 33 FIDAL FERRERO Flavio 1964 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'33.6 0.0 343
2 110 FIDAL GRISERI Elio 1965 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'33.9 0.3 335
3 95 RUNCARD LAGOSTENA Dario 1971 RUNCARD 49'28.2 54.6 327
4 97 RUNCARD CROVETTO Mauro 1968 RUNCARD 50'35.1 2'01.5 319
5 160 GASTALDI Silvio 1970 ROATA CHIUSANI 50'45.5 2'11.9 311
6 163 TASSONE Enzo 1968 ROATA CHIUSANI 50'53.3 2'19.7 303
7 65 FIDAL FENOGLIO Bartolomeo 1962 A.S.D TEAM MARGUAREIS 53'38.7 5'05.1 295
8 31 FIDAL PIOVANO Mauro 1970 ASD PODISTICA VAL VERM 55'29.2 6'55.6 287
9 1 FIDAL OLMO Marco 1948 A.S.D. ATLETICA ROATA 55'59.7 7'26.1 279

10 100 RUNCARD VIGLIETTI Luca 1973 RUNCARD 56'12.6 7'39.0 271
11 94 FIDAL GIANCARLO Terzi 1967 TAPPOROSSO 56'19.7 7'46.1 263
12 2 FIDAL PATETTA Maurizio 1964 A.S.D TEAM MARGUAREIS 57'13.6 8'40.0 255
13 108 FIDAL MERCATELLI Carlo 1963 NATURUN TEAM VALLE ARG 57'19.3 8'45.7 247
14 11 FIDAL GIOVINAZZO Vincenzo 1961 A.S.D. ESCAPE TEAM VIG 57'33.1 8'59.5 239
15 9 FIDAL PERILLI Roberto 1966 ASS. PRO SAN PIETRO SA 58'12.9 9'39.3 231
16 128 UISP COSTA Alessandro 1971 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 58'31.1 9'57.5 223
17 168 TRIBAUDINO Marco 1973 ASD TEAM MARGUAREIS 58'53.8 10'20.2 215
18 140 FIDAL LAUNO Marco 1961 ASD ATLETICA CERIALE S 58'58.2 10'24.6 207
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19 7 UISP CASAPIETRA Andrea 1968 --- 59'00.7 10'27.1 199
20 4 RUNCARD VALDES Stefano 1967 RUNCARD 59'34.1 11'00.5 191
21 90 FIDAL MINUZ Maurizio 1959 ATLETICA GIO' 22 RIVER 59'42.2 11'08.6 183
22 21 FIDAL BALBO Roberto 1971 A.S.D TEAM MARGUAREIS 59'43.3 11'09.7 175
23 70 RUNCARD GREGGIO Luca 1968 RUNCARD 59'53.1 11'19.5 168
24 118 FIDAL RONZANO Mauro 1966 TORINO ROAD RUNNERS 1:00'22.0 11'48.4 160
25 60 FIDAL PIUTTI Ugo 1971 RUNNERS DESIO 1:01'06.2 12'32.6 152
26 148 LUCA Mauro 1963 NATURAL TEAM 1:03'25.7 14'52.1 144
27 147 TEMPO Vittorio 1972 RUNCARD 1:03'26.3 14'52.7 136
28 5 FIDAL ORLANDO Massimo 1970 ATLETICA DUE PERLE 1:03'54.1 15'20.5 128
29 23 UISP LILLU Annibale 1963 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'23.6 16'50.0 120
30 102 UISP CECCHI Massimo 1967 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'24.9 16'51.3 112
31 25 UISP CHIAPPELLO Ivo 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:05'30.0 16'56.4 104
32 18 FIDAL LUPICCOLO Tommaso 1962 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:06'07.3 17'33.7 96
33 164 MARABOTTO Fulvio 1968 WE ARE RUNNERS 1:06'09.6 17'36.0 88
34 92 FIDAL BERTONE Claudio 1971 A.S.D. BAUDENASCA 1:08'46.1 20'12.5 80
35 44 FIDAL GIOVAGNOLI Diego 1970 ASD PODISTICA PERALTO 1:09'00.9 20'27.3 72
36 56 FIDAL VACCA Roberto 1968 ATLETICA DUE PERLE 1:09'14.1 20'40.5 64
37 59 FIDAL CELLA Marco 1956 MARATONETI DEL TIGULLI 1:09'14.4 20'40.8 56
38 58 FIDAL BALOSSI Gian Luca 1970 PRO RECCO TRIATHLON 1:09'15.1 20'41.5 48
39 114 FIDAL AMORE Enrico 1968 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 1:09'51.9 21'18.3 40
40 16 UISP BONINO Massimiliano 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'15.1 21'41.5 32
41 130 UISP PATTAROZZI Fabio 1966 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'39.0 22'05.4 24
42 40 FIDAL SPANU Sebastiano 1962 ASD RENSEN SPORT TEAM 1:21'02.5 32'28.9 16
43 88 UISP CUTAIA Salvatore 1973 --- 1:27'45.7 39'12.1 8

ISCRITTI ...... 49

NON PARTITI ... 4

17 RUNCARD NATI Alessandro 1973 RUNCARD
53 UISP SATRAGNO Gabriele 1973 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA
54 FIDAL CHIARLE Claudio 1968 ASD DYNAMIC CENTER VAL

103 FIDAL MUSSO Giovanni 1969 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P

NON ARRIVATI .. 2

123 UISP CONTERNO Giuseppe 1956 SSS DELTA SPEDIZIONI
162 BAROZZI Gianluca 1968 RUNCARD

SQUALIFICATI .. 0

UNDER FEMMINILE

1 20 FIDAL MINETTI Alice 1990 A.S.D. ATLETICA ROATA 47'34.2 0.0 323
2 83 FIDAL CHIAPELLO Sonia 1988 A.S.D. BOVES RUN 52'05.5 4'31.3 309
3 112 RUNCARD XHELALI Giorgia 1998 RUNCARD 53'56.3 6'22.1 295
4 158 OLIVERO Damiana 1986 SPORTIFICATION 54'21.9 6'47.7 281
5 165 XHELALI Claudia 1991 PODISTICA VALLE GRANA 57'24.7 9'50.5 267
6 29 FIDAL RICIPUTO Elisa 1986 A.S.D. FOCE SANREMO 58'49.0 11'14.8 253
7 135 FIDAL BASSO Enrica 1995 A.S.D TEAM MARGUAREIS 1:00'33.8 12'59.6 239
8 150 CASALINO Laura 1975 ASD. TEAM VALLESCRIVIA 1:02'48.0 15'13.8 225
9 142 SISMONDINI Cristina 1978 VENTIMIGLIA MARATHON 1:03'35.2 16'01.0 211

10 87 RUNCARD SICA Nicoletta 1983 RUNCARD 1:04'23.1 16'48.9 197
11 125 FIDAL DONALISIO Francesca 1977 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:04'40.1 17'05.9 183
12 61 RUNCARD BORI Cinzia 1981 RUNCARD 1:05'16.8 17'42.6 169
13 79 UISP DOTTA Chiara 1986 --- 1:06'11.6 18'37.4 154
14 46 AICS PROVENZA Claudia 1975 --- 1:06'13.0 18'38.8 140
15 6 UISP MARTINOTTI Silvia 1989 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:07'32.1 19'57.9 126
16 156 SAGLIETTI Chiara 1999 RUNCARD 1:10'19.1 22'44.9 112
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17 153 CASALINO Clelia 1980 1:10'36.5 23'02.3 98
18 80 UISP VIGLINO Michela 1998 --- 1:10'57.8 23'23.6 84
19 104 FIDAL DALBA Roberta 1980 A.S.D. BOVES RUN 1:12'18.0 24'43.8 70
20 64 FIDAL VOLPARA Michela 1992 ASD ALBENGA RUNNERS 1:12'20.8 24'46.6 56
21 63 FIDAL BONARDI Claudia 1982 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 1:12'22.1 24'47.9 42
22 154 ROBAULDO Maura 1974 ASD TEAM MARGUAREIS 1:17'43.0 30'08.8 28
23 155 DI BATTISTA Alessandra 1982 OVADESE 1:17'43.4 30'09.2 14

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 1

19 FIDAL PRATO Daniela 1974 ATLETICA GILLARDO RENZ

NON ARRIVATI .. 1

106 FIDAL Belliardo Lorena 1974 SPORTIFICATION

SQUALIFICATI .. 0

UNDER MASCHILE

1 167 CAVALLO Fabio 1984 ASD TEAM MARGUAREIS 39'22.0 0.0 381
2 67 FIDAL BONGIOVANNI Elia 2003 A.S.D TEAM MARGUAREIS 39'34.9 12.9 376
3 26 UISP PARODI Lorenzo 1995 ASD TRAIL RUNNERS FINA 39'44.0 22.0 372
4 50 FIDAL BECCHIO Lorenzo 1993 ASDP ATLETICA PINEROLO 41'08.3 1'46.3 367
5 105 FIDAL GASTALDI Nicholas 1998 A.S.D. BOVES RUN 41'55.4 2'33.4 362
6 133 FIDAL PALUZZI Silvio 1980 A.S.D. PAM MONDOVÌ CHI 42'47.5 3'25.5 357
7 32 FIDAL BASSO Maurizio 1984 A.S.D TEAM MARGUAREIS 42'58.8 3'36.8 353
8 127 UISP CAMAGLIO Stefano 1988 A.S.D TEAM MARGUAREIS 43'29.4 4'07.4 348
9 84 UISP MARTINI Matteo 1982 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 43'56.8 4'34.8 343

10 109 UISP CAULA Andrea 1981 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 44'05.0 4'43.0 339
11 134 RUNCARD DOBRITOIU Gabriel 1994 RUNCARD 44'39.3 5'17.3 334
12 35 UISP GRAGLIA Michele 1983 TEAM LA SPORTIVA 44'45.6 5'23.6 329
13 76 FIDAL VALLAURI Fabio 1986 TEAM ESP MENTECORPO RU 44'47.7 5'25.7 325
14 166 CERRATO Ilario 1981 WWP ORGANIZATION 46'05.2 6'43.2 320
15 28 FIDAL OLIVERO Luca 1985 A.S.D. FOCE SANREMO 47'03.1 7'41.1 315
16 39 ACSI DE ZORDO Alessandro 1988 ASD CUNEO BIKE 47'24.8 8'02.8 310
17 131 FIDAL DALMASSO Massimiliano 1980 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 47'35.7 8'13.7 306
18 86 FIDAL MUSSO Fulvio 1986 ASD PODISTICA VALLE IN 47'41.6 8'19.6 301
19 98 FIDAL VINAI Marco 1988 A.S.D TEAM MARGUAREIS 48'10.3 8'48.3 296
20 72 RUNCARD CAFASSO Gianluca 1992 RUNCARD 48'51.9 9'29.9 292
21 3 RUNCARD REVERDITO Fabio 2000 RUNCARD 49'05.2 9'43.2 287
22 82 RUNCARD BRONZETTI Daniele 1978 RUNCARD 49'32.0 10'10.0 282
23 57 FIDAL MARRONE Stefano 1989 NATURUN TEAM VALLE ARG 49'39.2 10'17.2 278
24 117 CSEN OSTENSORIO Mirko 1983 --- 49'42.8 10'20.8 273
25 38 FIDAL CIRASELLA Ilario 1985 SPORTIFICATION 49'47.8 10'25.8 268
26 62 FIDAL LIBOà Claudio 1978 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 49'55.7 10'33.7 263
27 124 FIDAL CONTERNO Lorenzo 1992 SSD DELTA SPEDIZIONI 50'09.0 10'47.0 259
28 151 AGOSTI Sergio 1979 ASD. TEAM VALLESCRIVIA 50'16.1 10'54.1 254
29 22 UISP RAJMONDO Emanuele 1988 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'23.1 11'01.1 249
30 74 UISP GAZZOLA Davide 1995 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'48.9 11'26.9 245
31 71 FIDAL CARAZZONE Alex 1989 G.S.D. VALTANARO 50'55.4 11'33.4 240
32 13 UISP MEZZANOGLIO Stefano 1984 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 50'57.7 11'35.7 235
33 10 FIDAL DAGNINO Giorgio 1986 TEAM ESP MENTECORPO RU 50'59.3 11'37.3 230
34 136 RUNCARD ZORODDU Giovanni 1987 RUNCARD 51'08.8 11'46.8 226
35 24 UISP TERENZIO Richard 1980 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 51'22.6 12'00.6 221
36 115 FIDAL ROSSI Mattia 1984 SPORTIFICATION 51'27.0 12'05.0 216
37 78 FIDAL COLELLI Alessandro 1982 G.S.D. VALTANARO 52'16.7 12'54.7 212
38 73 UISP CANNISTRARO Marco 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 52'36.8 13'14.8 207
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39 12 RUNCARD GIUBELLINO Piero 1978 RUNCARD 52'54.9 13'32.9 202
40 52 UISP DE CESARE Francesco 1990 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 54'18.2 14'56.2 198
41 152 ROUX Fabien Joel 1984 BELGIO 54'22.8 15'00.8 193
42 119 FIDAL CASELLA Luca 1983 ASD RUNRIVIERARUN 54'27.7 15'05.7 188
43 116 FIDAL MASOERO Carlo 1990 SISPORT SSDARL 54'39.2 15'17.2 183
44 85 FIDAL CARBONE Alfonso 1978 A.S.D TEAM MARGUAREIS 55'11.9 15'49.9 179
45 66 RUNCARD GODANO Gianluca 1985 RUNCARD 55'51.6 16'29.6 174
46 138 FIDAL DA ROS Francesco 1987 SPORTIFICATION 55'55.5 16'33.5 169
47 139 FIDAL IMPARATO Vincenzo 1983 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 56'20.7 16'58.7 165
48 69 FIDAL FIORELLO Alessandro 1989 A.S.D TEAM MARGUAREIS 56'23.9 17'01.9 160
49 137 FIDAL RIVERA Alberto 1986 GSR FERRERO 56'29.2 17'07.2 155
50 101 RUNCARD SUGLIANO Walter 1988 RUNCARD 56'50.4 17'28.4 151
51 126 CSEN BASSO Cristian 1982 --- 57'26.9 18'04.9 146
52 107 FIDAL PICCARDO Giovanni 1980 A.S.D TEAM MARGUAREIS 57'29.4 18'07.4 141
53 42 UISP ZITO Daniele 1974 --- 57'31.7 18'09.7 136
54 129 UISP PRATTICò Mirko 1977 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 57'46.4 18'24.4 132
55 121 RUNCARD TURCO Nicolò 1987 RUNCARD 58'36.7 19'14.7 127
56 113 RUNCARD OBERTO Pietro 1988 RUNCARD 58'44.7 19'22.7 122
57 111 FIDAL NAVONE Giorgio 1974 RUNCARD 58'47.9 19'25.9 118
58 141 MUZIO Andrea 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 59'14.4 19'52.4 113
59 159 SOLA Denis 1976 SPORTIFICATION 59'15.4 19'53.4 108
60 146 COSTA Edoardo 1992 VCORREINVALLESTURA 59'30.4 20'08.4 103
61 122 FIDAL VIGLIONE Giorgio 1974 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 59'37.4 20'15.4 99
62 93 FIDAL WOLINSKY Charles Zoltan 1984 A.S.D. ATLETICA AVIS B 59'46.4 20'24.4 94
63 145 OLIVERI Davide 1993 VCORREINVALLESTURA 1:01'27.9 22'05.9 89
64 132 UISP VILLA Simone 1994 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:01'46.5 22'24.5 85
65 48 RUNCARD ROLANDO Marco 1992 RUNCARD 1:02'10.0 22'48.0 80
66 143 FAMA' Paolo 1974 1:02'39.3 23'17.3 75
67 120 RUNCARD SERRA Paolo 1980 RUNCARD 1:03'25.2 24'03.2 71
68 91 FIDAL MARTINENGO Alberto 1983 SPORTIFICATION 1:03'31.6 24'09.6 66
69 77 RUNCARD COTELLUCCI Renato 1975 RUNCARD 1:04'15.9 24'53.9 61
70 14 FIDAL TROTTI Matteo 1981 TRIONFO LIGURE ASD 1:04'16.9 24'54.9 56
71 99 FIDAL GAVINO Alessandro 1980 ASD PODISTICA PERALTO 1:05'11.3 25'49.3 52
72 41 FIDAL CARTASEGNA Luca 1988 PAM MONDOVÌ - CHIUSA P 1:05'33.0 26'11.0 47
73 43 FIDAL MELIS Andrea 1975 PODISTICA SAVONESE 1:05'47.0 26'25.0 42
74 157 SCANU Maximiliano 1975 ASD RUN WITH FRIENS 1:05'54.8 26'32.8 38
75 89 FIDAL PREGNO Cristiano 1978 A.S.D. BAUDENASCA 1:06'49.6 27'27.6 33
76 47 RUNCARD DAGNINO Michele 1977 RUNCARD 1:08'06.8 28'44.8 28
77 144 ZICHITELLA Marco 1983 ATL. VALLECROSIA 1:09'16.1 29'54.1 24
78 15 UISP CALABRò Luca Tommaso 1974 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA 1:10'12.0 30'50.0 19
79 49 CSEN LONGO Emanuele 1984 EXPERIENCE NEIVE A.S.D 1:16'31.7 37'09.7 14
80 161 SURRA Francesco 1976 WWP ORGANIZATION 1:16'32.1 37'10.1 9
81 55 CSEN BALLI Davide Pietro 1995 EXPERIENCE NEIVE A.S.D 1:16'51.6 37'29.6 5

ISCRITTI ...... 88

NON PARTITI ... 5

34 UISP BIANCHINO Simone 1988 ---
36 UISP WIERSMA Piet 1997 RUN CARD
37 UISP ORLANDI Ludovico 1985 ---
45 UISP GIOVANNI Andrea 1976 A.S.D. W.W.P. ORGANIZA
51 UISP ODDERA Vanni 1980 RUN CARD

NON ARRIVATI .. 2

30 FIDAL TOSI Francesco 2002 A.S.D. ATLETICA AVIS B
96 FIDAL FRESCHI Francesco 1979 EMOZIONI SPORT TEAM A.
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0
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